
        SMLOUVA O DÍLO 
          číslo: M 021/045 
Tato smlouva je uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 460/2016 Sb., kterým se 
mění zákon 89/2012 Sb., občanský zákoník, a další související zákony, přičemž na právní vztah 
v rozsahu, v němž není upraven touto smlouvou, se aplikují zejména příslušná ustanovení § 
2586 a násl. občanského zákoníku.           
      
─────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 
 
    S m l u v n í   s t r a n y : 
 
Zhotovitel:       Objednatel: 
 

Multiaqua  s.r.o                    Vodovody a kanalizace Žamberk, v.o.s. 
Veverkova 1343                        Masarykovo náměstí 166 
Hradec Králové 500 02                 564 01 Žamberk 
zastoupený Marcelou Pavlíčkovou                        zastoupený RNDr. Antonínem Fialou  
jednatelem společnosti                                   prokuristou    
tel. 498 500 359                                    tel.  603 874 843  
DIČ:   CZ60113111                     DIČ: CZ627500352              
IČ:     60113111      IČ:   60930811  
Bank. spoj.: Komerční banka HK        Bank. spoj.: Komerční banka, a.s.          
Číslo účtu: 75 508-511/0100                       Číslo účtu: 42807-611/0100 
K smluv. jednání oprávněna:            K smluv. jednání oprávněn: 
Marcela Pavlíčková, jednatel    RNDr. Antonín Fiala, prokurista 
                    
 
────────────────────────────────────────────────────────── 
Firma Multiaqua je zapsána dnem 30.12.1993 v obchodním rejstříku Krajského soudu Hradec Králové,oddíl C, číslo 
vložky 5596 

 
 
I. Předmět plnění: 

 
 

Název akce: Lukavice – dostavba splaškové kanalizace  
 

Předmětem díla je vypracování kompletní projektové dokumentace pro vydání společného 

povolení (územní a stavební řízení) a zajištění inženýrské činnosti k vydání společného 

povolení (územní a stavební řízení) akce: „Lukavice – dostavba splaškové kanalizace“.  

Součástí díla je i zajištění vyjádření dotčených orgánů a organizací k dokumentaci pro společné 

povolení a podání žádosti o vydání společného povolení. 

Projektová dokumentace bude zhotovena dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci stavby, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Dokumentace bude předána v šesti tištěných vyhotovení a 1 x na CD v elektronické podobě. 

Elektronickou podobou je myšleno předání výkresové dokumentace ve formátech pdf., a 

ostatních dokumentů ve formátech doc. a pdf. a xlsx. 

 

Součástí předmětu plnění jsou činnosti: 

 

 přípravné práce a obstarání veškerých podkladů pro provedení díla,  

 geodetické práce (výškopisné a polohopisné geodetické zaměření daných lokalit),  



 2 

 průzkum a ověření stávajících sítí, 

 místní šetření, 

 výrobní výbory za účasti objednatele a zhotovitele, jejichž požadavky budou 

zapracovány do projektové dokumentace,  

 zpracování projektové dokumentace pro společné povolení,  

 PD bude projednána s dotčenými orgány a organizacemi, 

 oprávněné požadavky dotčených orgánů a organizací budou zapracovány do čistopisu 

PD, 

 podání žádostí o společné povolení, 

 zpracování oceněného a neoceněného položkového rozpočtu a výkazu výměr. 

 

Předmětem díla není: 

 

 zajištění inženýrské-geologického průzkumu, 

 uhrazení správních poplatků, tyto náklady budou hrazeny objednatelem.  

 

 

Popis Projektu 

Projektová dokumentace bude členěna na tyto samostatné stavební objety:  

 

SO 01 Stoka na severu Lukavice – Žamberk 

o gravitační splašková kanalizace o délce cca 700 m,  

o ČS DN2500, 

o přípojka NN k ČS  

o výtlak odpadních vod o délce cca 80 m, 

o splaškové kanalizační přípojky – 21 kusů 

  

SO 02 Stoka ve středu Lukavice, u čp. 355 

o gravitační splašková kanalizace o délce cca 120 m,  

o splaškové kanalizační přípojky – 4 kusy (3 x gravitační, 

1x tlaková) 

 

SO 03 Stoka na jihu Lukavice, u JAMALu 

o gravitační splašková kanalizace o délce cca 720 m,  

o splaškové kanalizační přípojky – 20 kusů 

 

SO 04 Stoka na jihu Lukavice, u Lukavického dvora 

o gravitační splašková kanalizace o délce cca 270 m,  

o splaškové kanalizační přípojky – 5 kusů 

 

 



 3 

II. Termín plnění:  
 

Zahájení plnění zakázky:   10/2021. 

 

Předání díla bez vad a nedodělků (vč. podání žádosti o společné povolení) do 30.06.2022. 

 

Smluvní pokuta za prodlení s předáním díla:  0.5 % z ceny díla za každý den prodlení. 

 

 

III. Místo a způsob předání díla:  
 
Sídlo objednatele, osobní předání. 
 
 
 
IV. Výše úhrady:  

 

SO 01 Stoka na severu Lukavice – Žamberk 

Geodetické zaměření                                              25 000 Kč 

Projektová dokumentace hlavní řady                    140 000 Kč 

Projektová dokumentace kanalizační přípojky        50 400 Kč 

Položkový rozpočet a výkaz výměr                         17 000 Kč 

Inženýrská činnost                                                  38 000 Kč 

Nabídková cena bez DPH                                    270 400 Kč 

DPH 21%                                                                56 784 Kč 

Nabídková cena včetně DPH                               327 184 Kč 

 

 

SO 02 Stoka ve středu Lukavice, u čp. 355 

Geodetické zaměření                                               5 000 Kč 

Projektová dokumentace hlavní řady                     29 000 Kč 

Projektová dokumentace kanalizační přípojky         9 600 Kč 

Položkový rozpočet a výkaz výměr                          4 000 Kč 

Inženýrská činnost                                                  14 000 Kč 

Nabídková cena bez DPH                                      61 600 Kč 

DPH 21%                                                               12 936 Kč 

Nabídková cena včetně DPH                                 74 536 Kč 

 

 

SO 03 Stoka na jihu Lukavice, u JAMALu 

Geodetické zaměření                                              18 000 Kč 

Projektová dokumentace hlavní řady                      72 000 Kč 

Projektová dokumentace kanalizační přípojky        48 000 Kč 

Položkový rozpočet a výkaz výměr                         12 000 Kč 

Inženýrská činnost                                                  29 000 Kč 

Nabídková cena bez DPH                                    179 000 Kč 

DPH 21%                                                               37 590 Kč 

Nabídková cena včetně DPH                               216 590 Kč 



 4 

SO 04 Stoka na jihu Lukavice, u Lukavického dvora 

Geodetické zaměření                                               7 000 Kč 

Projektová dokumentace hlavní řady                     45 000 Kč 

Projektová dokumentace kanalizační přípojky       12 000 Kč 

Položkový rozpočet a výkaz výměr                          6 000 Kč 

Inženýrská činnost                                                  16 000 Kč 

Nabídková cena bez DPH                                      86 000 Kč 

DPH 21%                                                                18 060 Kč 

Nabídková cena včetně DPH                               104 060 Kč 

 

(cena za kanalizační přípojky počet kusů x 2 400 Kč/kus) 

 

 

V. Smluvní a platební podmínky: 

Fakturace po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků objednateli. 

Splatnost faktur 30 dní od doručení objednateli. 
 
 
 
VI.  Záruční doba: 
  
Záruka na dílo je 24 měsíců. Záruční doba začíná dnem předání díla bez vad a nedodělků 
objednateli. 
 
 
 
 
VII.  Podklady poskytnuté objednatelem: 
 
Objednatel se bude účastnit konzultací řešení na výrobních výborech a spolupracovat s 
řešitelem. 
 
 
 
VIII.  Další ujednání: 
 
 1) V případě odstoupení od smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli rozpracovanost zakázky. 
 2) Ujednání v článku I.- VIII. jsou podstatnou částí smlouvy. 
 3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel po přijetí vrátí 1 stejnopis   
      zhotoviteli. 
 4) Záležitosti ve smlouvě výslovně neuvedené budou řešeny dle obchodního zákoníku. 
 5) Odpovědným pracovníkem firmy Multiaqua pro technické řešení je Ing. Ladislav Malý (tel. 
      498 500 359, 724 653 251).      
 
 
V Hradci Králové dne 05.10.2021                                         V Žamberku dne   7.10.2021 
 
Zhotovitel:                       Objednatel: 
 
Podepsáno          Podepsáno  
Marcela Pavlíčková         RNDr. Antonín Fiala  
 
 
 
....................................                                                           .....................................  
Marcela Pavlíčková           RNDr. Antonín Fiala  
jednatelka společnosti                                                                 prokurista  


